昆明市教育科学研究院

市教科院 【2015】 1号

关于转发 《云南省教育学会关于举办云南省首届基础

教育教学成果评选的通知》的通知

各县 (市 )区教科中心、教研室,各国家级、省级开发 (度假 )园 区

教育局 (社会事业局 ),各直属学校,市教科院各研究室:

根据《云南省教育学会关于举办云南省首届基础教育教学成果评

选的通知》(学会 匚⒛15〕 15号 )文件精神,云南省教育学会将举办

云南省首届基础教育教学成果评选。现转发通知并就有关材料报送要

求通知如下:

一、成果内容与形式、成果基本要求、参评对象

成果内容与形式、成果基本要求、参评对象等均严格按 《云南省

教育学会关于举办云南省首届基础教育教学成果评选的通知》(学会

〔⒛15〕 15号 )文件执行。

二、申报材料要求

1.材料填写。每个参评对象均需填写 《云南省首届基础教育教学

成果评选申报表》(附件 1)、 《云南省首届基础教育教学成果评选评

审表》(附件 2)及 《云南省首届基础教育教学成果评选报送汇∫总表》

(附 件 3)。 (填 报表册 见附件或 网络下载。下载 网址 :

http∶ //-。 ynjy。 cn/chn201405041456471/,也 可从 云南教 育 网

http:〃~.ynjy。 cn的子站导航进入
“
通知公告
”
栏目下载。)

2.材料要求。每项成果报送材料包括:附件 1、 附件 2、 附件 3各

一式一份。每项成果需独立装袋,资料袋封面张贴附件 1封面内容 ,

报送的成果须有单位盖章及个人签名。

3.报送方式。以县 (市 )区为单位统一报送昆明市教科院教育理

论与发展研究室汇
`总
后报送云南省教育学会。直属单位、市教科院各

研究室可直接报送。各相关单位请派专人负责。

4.报
送 时 间 。 ⒛ 16年 3月 21日

至 3月 25日
下 午

⒌ 00前 。 纸 质

材 料 一 式 一 份 ,配 套 的 电 子 稿 发 邮 件 至 邮 箱 msn1k⒛ 01a163。 ∞ m,邮

件主题为:成果名称+县 (市 )区。

5.报送地址。昆明市翠湖匀匕路小吉坡 5号 ,昆明市教育科学研究

院教育理论与发展研究室。

6.联系方式。联系人:李庭辉、张艳;联系电话:65392488。

三、其他事项    · ;

按照学会 E⒛ 15〕 15号 )文件要求,每项参评成果收取 200元

评审费,由云南省教育学会收取并开具发票。按时交纳会费的单位会

员学校可免交一项成果的评审费。评审费于2016年 3月 30日 前汇到

云南省教育学会账户。

贝κ乓升: 137236115423

开户行:中 国银行股份有限公司昆明市莲花池支行

附件 :

云南省教育学会关于举办云南省首届基础教育教学成果评选的通知

1.云南省首届基础教育教学成果评选申报表

2.云南省首届基础教育教学成果评选评审表

3.云南省首届基础教育教学成臬评选报送汇∫总 那忑

辶 。̈Ⅱ丿

表